

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 05720 Numéro SIREN : 848 604 005 Nom ou dénomination : 2MS Aboukir

Ce dépôt a été enregistré le 27/06/2022 sous le numéro de dépôt 70318

2MS ABOUKIR

77 RUE D ABOUKIR
75002 PARIS 2

SIREN : 848.604.005

N° TVA : FR 79 848604005



Comptes annuels

au 31/12/2021

Sommaire

Bilan	1
Compte de résultat	5
Détails des comptes	8
Bilan détaillé – Actif	9
Bilan détaillé – Passif	11
Compte de résultat détaillé	13

Bilan

Bilan Actif certifiés conformes

DocuSigned by:
Alexis MEUKOV
A57A560804CB4BE...

	31/12/2021		31/12/2020
POSTES	Brut	Amortissement	Net
Capital souscrit non appelé	-	-	-
Immobilisations incorporelles	-	-	-
Frais d'établissement	392,50	227,87	164,63
Frais de recherche et de développement	-	-	-
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	-	-	-
Fonds commercial (dont droit au bail)	-	-	-
Autres	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-
Terrains	-	-	-
Constructions	221 421,19	62 345,45	159 075,74
Installations techniques, matériel et outillage industriels	45 663,18	20 688,72	24 974,46
Autres	73 464,52	24 493,36	48 971,16
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-
Immobilisations financières (dont à moins d'un an)	-	-	-
Participations	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-
Prêts	-	-	-
Autres	-27 375,00	-	-27 375,00
Total I	313 566,39	107 755,40	205 810,99
Stocks et en-cours	-	-	-
Matières premières et autres approvisionnements	-	-	519,42
En-cours de production (biens et services)	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-
Marchandises	12 588,25	-	12 588,25
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-
Créances (dont à plus d'un an)	-	-	-
Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	44 976,29	-	44 976,29
Autres	221 822,38	-	221 822,38
Capital souscrit appelé non versé	30 000,00	-	30 000,00
Valeurs mobilières de placement	-	-	-
Actions propres	-	-	-

			31/12/2021	31/12/2020
POSTES	Brut	Amortissement	Net	Net
Autres titres	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-
Disponibilités	283 754,42	-	283 754,42	185 631,77
Charges constatées d'avance (dont à plus d'un an)	2 627,00	-	2 627,00	-
Total II	595 768,34	-	595 768,34	383 139,34
Charges à répartir sur plusieurs exercices (total III)	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (total IV)	-	-	-	-
Écarts de conversion Actif (total V)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)	909 334,73	107 755,40	801 579,33	650 637,70

Bilan Passif

	31/12/2021	31/12/2020
POSTES	Net	Net
Capital (dont versé)	60 000,00	30 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-
Écarts de réévaluation	-	-
Écarts d'équivalence	-	-
Réserves	-	-
Réserve légale	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves réglementées	-	-
Réserves indisponibles	-	-
Autres	-	-
Report à nouveau	-53 588,77	-149 535,93
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	85 376,82	95 947,16
Subventions d'investissement	-	-
Provisions réglementées	-	-
TOTAL I	91 788,05	-23 588,77
Produit des émissions de titres participatifs	-	-
Avances conditionnées	-	-
TOTAL I bis	-	-
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
TOTAL II	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	441 262,94	491 795,42
Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	116 152,13	32 481,76
Dettes fiscales et sociales	151 627,63	149 949,29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-
Autres dettes	748,58	-
Produits constatés d'avance	-	-
TOTAL III	709 791,28	674 226,47
Écarts de conversion passif (TOTAL IV)	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV)	801 579,33	650 637,70

Détails des comptes

Bilan détaillé – Actif

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital souscrit non appelé	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles	164,63	243,13	-78,50	-33%
2010000000 - Frais d'établissement	392,50	392,50	-	-
2801000000 - Frais d'établissement	-227,87	-149,37	-78,50	-53%
Immobilisations corporelles	233 021,36	267 255,23	-34 233,87	-13%
2135000000 - Installations générales - agencements - aménagements des constructions	221 421,19	221 421,19	-	-
2150000000 - Installations techniques, matériels et outillage industriels	45 663,18	42 246,39	3 416,79	+9%
2181000000 - Installations générales, agencements, aménagements divers	14 631,98	14 631,98	-	-
2183000000 - Matériel de bureau et matériel informatique	3 354,12	3 354,12	-	-
2184000000 - Mobilier	55 478,42	53 412,87	2 065,55	+4%
2813500000 - Amortissements sur installations générales - agencements - aménagements des constructions	-62 345,45	-	-62 345,45	-
2815000000 - Installations, matériel et outillage industriels	-20 688,72	-12 636,58	-8 052,14	-64%
2818100000 - AMORT.AG.CON.S.DIVERS	-7 311,62	-44 650,59	37 338,97	+84%
2818300000 - AMORT.MAT.BUREAU &IN	-2 526,31	-1 496,09	-1 030,22	-69%
2818400000 - AMORT. MOBILIER	-14 655,43	-9 028,06	-5 627,37	-63%
Immobilisations financières (dont à moins d'un an)	-27 375,00	-	-27 375,00	-
2750000000 - Dépôts et cautionnements versés	-27 375,00	-	-27 375,00	-
Total I	205 810,99	267 498,36	-61 687,37	-24%
Stocks et en-cours	12 588,25	6 839,24	5 749,01	+85%
3210000000 - Matières consommables	-	519,42	-519,42	-100%
3710000000 - Marchandises (ou groupe) A	12 588,25	6 319,82	6 268,43	+100%
Créances (dont à plus d'un an)	296 798,67	190 668,33	106 130,34	+56%
4010000000 - Fournisseurs	2 536,03	2 476,08	59,95	+3%
4110000000 - Clients	44 976,29	-	44 976,29	-
4456240000 - TVA déductible sur immobilisations (biens)	320,58	-	320,58	-
4456400000 - TVA déductible sur encaissements	8 895,12	-	8 895,12	-
4456600000 - TVA déductible sur autres biens et services	10 535,09	2 386,90	8 148,19	+342%
4456610000 - TVA déductible extracommunautaire	171,93	-	171,93	-
4456621000 - TVA déductible intracom. (services)	2 738,50	-	2 738,50	-
4456622000 - TVA déductible intracom. (biens)	123,52	-	123,52	-
4456700000 - Crédit de TVA à reporter	-	15 202,50	-15 202,50	-100%
4457100800 - TVA collectée à 10%	170,46	-	170,46	-
4458600000 - Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures non parvenues	1 204,60	-	1 204,60	-
4487000000 - Produits à recevoir	-	59 282,74	-59 282,74	-100%
4550100000 - CC TIGER HOLDING	67 098,58	38 848,58	28 250,00	+73%

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
4550300000 - C/C 2MS LOUISE	35 000,00	-	35 000,00	-
4550400000 - NOMAS FRANCE	2 999,64	-	2 999,64	-
4555000000 - CC VALMY	31 156,24	29 249,13	1 907,11	+7%
4556000000 - CC BAILLI	19 135,27	21 601,27	-2 466,00	-12%
4557000000 - CC AUVERGNE	8 566,39	5 901,60	2 664,79	+46%
4558100000 - CC MARTYRS / LAMARTINE	31 170,43	15 719,53	15 450,90	+99%
4562000000 - Apporteurs - Capital appelé, non versé	30 000,00	-	30 000,00	-
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-
Disponibilités	283 754,42	185 631,77	98 122,65	+53%
5121001000 - Swan - My account	14 705,32	-	14 705,32	-
5121003000 - LCL Pro - Compte Courant	261 571,52	183 496,77	78 074,75	+43%
5121006000 - Qonto - 2ms-aboukir-5375-bank-account-1	1 104,70	-	1 104,70	-
5121007000 - Spendesk - spendesk	141,39	-	141,39	-
5301000000 - CAISSE ESPECES	5 161,31	2 135,00	3 026,31	+142%
5310300000 - REMISE TR	1 070,18	-	1 070,18	-
Charges constatées d'avance	2 627,00	-	2 627,00	-
4860000000 - Charges constatées d'avance	2 627,00	-	2 627,00	-
Total II	595 768,34	383 139,34	212 629,00	+56%
Charges à répartir sur plusieurs exercices (total III)	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (total IV)	-	-	-	-
Écarts de conversion Actif (total V)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)	801 579,33	650 637,70	150 941,63	+24%

Bilan détaillé – Passif

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
Capital (dont versé)	60 000,00	30 000,00	30 000,00	+100%
1012000000 - Capital souscrit - appelé, non versé	-30 000,00	-	-30 000,00	-
1013000000 - Capital souscrit - appelé, versé	-30 000,00	-30 000,00	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écarts d'équivalence	-	-	-	-
Réserves	-	-	-	-
Report à nouveau	-53 588,77	-149 535,93	95 947,16	+65%
1100000000 - Report à nouveau - solde créditeur	53 588,77	149 535,93	-95 947,16	-65%
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	85 376,82	95 947,16	-10 570,34	-12%
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
TOTAL I	91 788,05	-23 588,77	115 376,82	+490%
Produit des émissions de titres participatifs	-	-	-	-
Avances conditionnées	-	-	-	-
TOTAL I bis	-	-	-	-
Provisions pour risques	-	-	-	-
Provisions pour charges	-	-	-	-
TOTAL II	-	-	-	-
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	441 262,94	491 795,42	-50 532,48	-11%
1641000000 - PRET LCL 19917333	-316 262,94	-366 795,42	50 532,48	+14%
1642000000 - PRET LCL 20948614 - PGE	-125 000,00	-125 000,00	-	-
Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	-	-	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	116 152,13	32 481,76	83 670,37	+258%
4010000000 - Fournisseurs	-108 870,77	-32 481,76	-76 389,01	-236%
4081000000 - Fournisseurs Factures non parvenues	-7 227,60	-	-7 227,60	-
4096000000 - Fournisseurs - Créances pour emballages et matériel à rendre	-53,76	-	-53,76	-
Dettes fiscales et sociales	151 627,63	149 949,29	1 678,34	+2%
4210000000 - Personnel - Rémunérations dues	-26 075,28	-24 865,59	-1 209,69	-5%
4270000000 - Personnel - Oppositions	-243,00	-	-243,00	-
4282000000 - Dettes provisionnées pour congés à payer	-36 256,79	-34 440,15	-1 816,64	-6%
4310000000 - Sécurité sociale	-36 213,45	-38 434,47	2 221,02	+6%
4372000000 - Cotisation Agirc	-6 576,61	-4 214,48	-2 362,13	-57%
4373000000 - Prévoyance	-1 270,00	-382,00	-888,00	-233%
4374000000 - Cotisations Mutuelle	-214,94	-168,00	-46,94	-28%

	31/12/2021	31/12/2020	Variation	
POSTES	Solde net	Solde net	En valeur (€)	Relative (%)
4376000000 - Titres restaurant - charges patronales	-2 120,00	-	-2 120,00	-
4382000000 - Charges sociales sur congés à payer	-14 759,71	-14 033,06	-726,65	-6%
4386000000 - Autres charges à payer	-3 502,27	-2 542,07	-960,20	-38%
4421000000 - Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	-415,50	-474,47	58,97	+13%
4451000000 - TVA due extracommunautaire	-171,93	-	-171,93	-
4452000000 - TVA due intracommunautaire	-885,23	-	-885,23	-
4455100000 - TVA à décaisser	-12 737,00	-30 395,00	17 658,00	+59%
4456220000 - TVA déductible sur immobilisations intracom. (biens)	-1 976,79	-	-1 976,79	-
4457100600 - TVA collectée à 5.5%	-693,49	-	-693,49	-
4457100900 - TVA collectée à 20%	-1 554,47	-	-1 554,47	-
4457400000 - TVA collectée sur encaissements	-5 961,17	-	-5 961,17	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Autres dettes	748,58	-	748,58	-
4670000000 - Autres comptes débiteurs ou créditeurs	-748,58	-	-748,58	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL III	709 791,28	674 226,47	35 564,81	+6%
Écarts de conversion passif (TOTAL IV)	-	-	-	-
TOTAL GÉNÉRAL (I + I bis + II + III + IV)	801 579,33	650 637,70	150 941,63	+24%

2MS Aboukir

Société par actions simplifiée au capital de 60 000,00 €

Siège social : 77 Rue d'Aboukir 75002 Paris

848604005 - RCS Paris

(la **Société**)

**Procès-verbal des décisions de l'Associé Unique
en date du 24 juin 2022**

Le soussigné,

TIGER HOLDINGS, représentée par Alexis MELIKOV,

Agissant en qualité d'associé unique (l'Associé Unique) de la Société,

A pris les décisions relatives à l'ordre du jour suivant :

- 1 Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021
- 2 Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021
- 3 Quitus au Président pour l'accomplissement de ses fonctions au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021
- 4 Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce
- 5 Pouvoir pour formalités

1. Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021

L'Associé Unique approuve les comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2021, comprenant le compte de résultat, le bilan et son annexe, tels qu'ils lui ont été présentés, faisant ressortir un bénéfice d'un montant de 85 376,82 €, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

L'Associé Unique prend acte qu'au cours de l'exercice écoulé, les dépenses non déductibles du résultat fiscal, conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, se sont élevées au montant de 0 €.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

2. Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021

L'Associé Unique prend acte de la situation comptable et décide de l'affectation suivante :

Situation comptable (avant affectation) :

- Réserve légale : 0 €
- Report à nouveau : -53 589 €

- Autres réserves : 0 €

Résultat de l'exercice :

- Un bénéfice de 85 377 €

Affectation du résultat :

- Réserve légale : 6 000 €
- Report à nouveau : 53 589 €
- Autres réserves : 1 €
- Dividende : 25 788 €

Situation comptable (après affectation) :

- Réserve légale : 6 000 €
- Report à nouveau : 0 €
- Autres réserves : 1 €

L'Associé Unique prend acte que le dividende versé au cours des trois derniers exercices s'élève à :

- Exercice N-1 : 0,00 €
- Exercice N-2 : NA
- Exercice N-3 : NA

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

3. Quitus au Président pour l'accomplissement de ses fonctions au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021

L'Associé Unique donne quitus au Président pour l'exécution de son mandat durant l'exercice clos le 31 décembre 2021.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

4. Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce

L'Associé Unique, connaissance prise du rapport spécial du Président, constate qu'il n'existe aucune convention relevant de l'article L.227-10 du Code de commerce pour l'exercice clos le 31 décembre 2021.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

5. Pouvoir pour formalités

L'Associé Unique donne tous pouvoirs aux porteurs de copies ou extraits des présentes pour l'accomplissement des formalités prévues par la loi.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé, après lecture, par l'Associé Unique

DocuSigned by:

A57A560804CB4BE...

L'Associé Unique
TIGER HOLDINGS
représentée par Alexis MELIKOV